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Jab. Akademik
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: ASISTEN AHLI
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Jml

Siswa

PGSD P1758 Pendidikan IPA SD 2 3F  28

P1758 Pendidikan IPA SD 2 3G  28

Pendidikan Matematika O-209 Observasi dan Konservasi SDA 2 5C  10

O-209 Observasi dan Konservasi SDA 2 5A  15

Pendidikan Biologi A-095 Amdal 2 7A  26

A-095 Amdal 2 7B  30

P-067 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 3  21

 14Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.
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Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas
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: 5A
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Dosen : D050620 - GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Kontrak Belajar dan Pengantar Observasi KOnservasi  14 GUFRON AMIRULLAH

 2 Jumat

14 Okt 2022

daya dukung lingkungan  15 GUFRON AMIRULLAH

 3 Jumat

21 Okt 2022

CARA PANDANG MANUSIA 

TERHADAP LINGKUNGAN

 15 GUFRON AMIRULLAH

 4 Jumat

28 Okt 2022

Konservasi  14 GUFRON AMIRULLAH

 5 Jumat

4 Nov 2022

Identifikasi dan Solusi Masalah Keanekaragaman Hayati  14 GUFRON AMIRULLAH

 6 Jumat

11 Nov 2022

Rancangan Aksi Nyata Konservasi  15 GUFRON AMIRULLAH

 7 Kamis

17 Nov 2022

Review Perancangan Aksi Nyata  15 GUFRON AMIRULLAH

 8 Kamis

24 Nov 2022

UTS  14 GUFRON AMIRULLAH



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105088 - Observasi dan Konservasi SDA

: 5A

Jadwal Kuliah R.RM304 Jumat 07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050620 - GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

HARI

/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR
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 9 Jumat

2 Des 2022

etika lingkungan  15 GUFRON AMIRULLAH

 10 Jumat

9 Des 2022

konservasi lingkungan darat  15 GUFRON AMIRULLAH

 11 Jumat

16 Des 2022

konservasi peerairan  15 GUFRON AMIRULLAH

 12 Jumat

23 Des 2022

Analisis mengenai dampak lingkungan  15 GUFRON AMIRULLAH

 13 Jumat

30 Des 2022

konservasi lahan basah  4 GUFRON AMIRULLAH

 14 Jumat

6 Jan 2023

aksi nyata  15 GUFRON AMIRULLAH

 15 Jumat

13 Jan 2023

summary dan reflection  15 GUFRON AMIRULLAH

 16 Sabtu

28 Jan 2023

UAS  15 GUFRON AMIRULLAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105088 - Observasi dan Konservasi SDA

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 28 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI 11  69X V V X X V V X V V V V X V V V

 2 2001105008 BIHABDILA AIRA PUTRI ZUSGI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 3 2001105012 YOZA SRI AKASI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 4 2001105016 ALNA SALSABILA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 2001105019 YULIN MUNAYA SALSA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 6 2001105025 NIA AYUMI RISDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001105029 FIQRATUDZAKIYAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 8 2001105033 REVI AFIFAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 9 2001105034 RENO KHOERUDIN MUFID 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 10 2001105047 ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001105054 AINUR AYU MAULINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 13 2001105060 YUNITA WULANDARI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2001105065 NABILA NUR ALIIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001105071 MAGHFIRA KHAERANI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 14.00Jumlah hadir :  15  15  14  14  15  15  14  15  15  15  15  4  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Observasi dan Konservasi SDA

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI  87 90  90 50 A 85.10

 2 2001105008 BIHABDILA AIRA PUTRI ZUSGI  90 90  90 95 A 90.50

 3 2001105012 YOZA SRI AKASI  90 90  90 95 A 90.50

 4 2001105016 ALNA SALSABILA  90 90  90 95 A 90.50

 5 2001105019 YULIN MUNAYA SALSA  90 90  90 95 A 90.50

 6 2001105025 NIA AYUMI RISDANI  90 90  90 95 A 90.50

 7 2001105029 FIQRATUDZAKIYAH  90 90  90 95 A 90.50

 8 2001105033 REVI AFIFAH  90 90  90 95 A 90.50

 9 2001105034 RENO KHOERUDIN MUFID  90 90  90 95 A 90.50

 10 2001105047 ANNISA  90 90  90 95 A 90.50

 12 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK  90 90  90 95 A 90.50

 13 2001105060 YUNITA WULANDARI  90 90  90 95 A 90.50

 14 2001105065 NABILA NUR ALIIFA  90 90  90 95 A 90.50

 15 2001105071 MAGHFIRA KHAERANI  90 90  90 95 A 90.50

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

Ttd

 11 2001105054 AINUR AYU MAULINA  95  90  90  90  90.50 A
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